PEMERINTAH KOTA MALANG UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jl. Simpang Mojopahit No. 1 Telp. (0341) 324973 Fax. (0341) 324973

e-mail: ulp@malangkota.go.id

MALANG

Kode Pos 65119

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER

Nomor : 027/2049/ULP/35.73.123/2019 Tanggal : 18 Juli 2019

Berdasarkan Penetapan Pemenang Tender Nomor : 027/2048/ULP/35.73.123/2019, Kelompok Kerja Pemilihan Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa Kota Malang Tahun Anggaran 2019 Mengumumkan Pemenang Tender untuk :

Kode Tender : 3480192

Nama Tender : Pembangunan Penerangan Jalan di Kecamatan Kedungkandang

Nilai Total HPS : Rp. 2.122.908.224,42 Nama PPK : Ir. KUNCAHYANI

Perangkat Daerah : DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Kategori : Pekerjaan Konstruksi

Sistem Pengadaan : Tender – Pascakualifikasi Satu File – Harga Terendah Sistem Gugur

Dengan Pemenang Tender sebagai berikut:

Pemenang

Nama Perusahaan : CV. PILAR BIRU

Alamat : Perum Bumi Asri G No. 05 RT. 003 RW. 005 Kel. Mulyo Agung Kec.

Dau

NPWP : 70.770.229.6-657.000 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 1.893.699.000,00 Harga Reverse Auction : Rp. 1.815.715.833,06

Terbilang : Satu miliar delapan ratus lima belas juta tujuh ratus lima belas ribu

delapan ratus tiga puluh tiga rupiah koma enam sen).

Hasil Evaluasi : Memenuhi persyaratan evaluasi

Cadangan Pemenang I

Nama Perusahaan : CV. MULIA

Alamat : Perum. Griyashanta Blok H/204 Kec. Lowokwaru, Kota Malang

NPWP : 01.840.697.5-652.000 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 1.877.144.217,60 Harga Reverse Auction : Rp. 1.847.698.983,93

Terbilang : Satu miliar delapan ratus empat puluh tujuh juta enam ratus sembilan

puluh delapan ribu sembilan ratus delapan puluh tiga rupiah koma

sembilan puluh tiga sen).

Hasil Evaluasi : Memenuhi persyaratan evaluasi

Demikian Pengumuman Pemenang Tender ini dibuat dan ditandatangani pada hari, tanggal dan bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA KOTA MALANG TAHUN ANGGARAN 2019